
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA  

oznámení o vydání opatření obecné povahy - Územní plán Vlkov 
 

Zastupitelstvo obce Vlkov po projednání Územního plánu Vlkov (dále jen „ÚP“) Obecním úřadem Vlkov 

ve smyslu § 6 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění k 31. 

12. 2023 (dále jen „stavební zákon“), ve spojení s přechodnými ustanovením zákona č. 283/2021 Sb., 

stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, prostřednictvím osoby splňující kvalifikační požadavky 

pro výkon územně plánovací činnosti dle § 24 stavebního zákona, v samostatné působnosti vydalo na 

svém zasedání dne 17. 3. 2025 opatření obecné povahy 

ÚZEMNÍ PLÁN VLKOV 
týkající se k.ú. Vlkov u Osové Bítýšky 

podle § 6 odst. 5 písm. c) za použití § 43 odst. 4 stavebního zákona a dále podle § 13 a přílohy č. 7 

vyhlášky č. 500/2006 Sb., o územně analytických podkladech, územně plánovací dokumentaci a 

způsobu evidence územně plánovací činnosti, v platném znění a také dle § 171, 172, 173 zákona č. 

500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“). 

Zastupitelstvo obce mimo jiné ověřilo dle § 544 odst. 2 stavebního zákona soulad ÚP s Politikou 

územního rozvoje ČR, s územním rozvojovým plánem, se Zásadami územního rozvoje Kraje Vysočina, 

se stanovisky krajského úřadu a dotčených orgánů. Zastupitelstvo dále souhlasilo s vyhodnocením 

výsledků projednání ÚP včetně uplatněných připomínek způsobem uvedeným v odůvodnění ÚP, které 

je součástí opatření obecné povahy. Zastupitelstvo rovněž rozhodlo o uplatněných námitkách, 

odůvodnění rozhodnutí o uvedeno v části odůvodnění ÚP. 

Vzhledem k rozsahu a členění opatření obecné povahy na grafickou a textovou část není možné vyvěsit 

na úřední desce jeho úplně znění. Je možné do něj nahlížet způsobem umožňujícím dálkový přístup na 

webu obce Vlkov v sekci Obecní úřad → Územní plán <https://www.vlkov.cz/obecni-urad/uzemni-

plan> 

Opatření obecné povahy – Územní plán Vlkov nabývá účinnosti v souladu s § 173 odst. 1 správního 

řádu patnáctým dnem po dni vyvěšení této veřejné vyhlášky. 

Proti opatření obecné povahy nelze dle § 173 odst. 2 správního řádu podat opravný prostředek. Soulad 

opatření obecné povahy s právními předpisy lze dle § 174 odst. 1 správního řádu posoudit 

v přezkumném řízení. Usnesení o zahájení přezkumného řízení lze vydat do 1 roku od účinnosti 

opatření obecné povahy. 

https://www.vlkov.cz/obecni-urad/uzemni-plan
https://www.vlkov.cz/obecni-urad/uzemni-plan


Současně se tímto potvrzuje, že tato písemnost byla zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový 

přístup podle § 25 odst. 2 správního řádu.  

 

za správnost vyhotovení 

Mgr. Zdeněk Kundera 

osoba splňující kvalifikační požadavky 

pro výkon územně plánovací činnosti 

dle § 24 stavebního zákona 

 

 

                                 starosta obce Vlkov 

Mgr. Jindřich Michal 

 

 

 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne 26. 3. 2025 

 

Sejmuto dne………………………….. 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí veřejné vyhlášky: 

 

 

 

 

 


		2025-03-26T23:06:08+0100
	Mgr. Jindřich Michal




